
r

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO
Sertãozinho - PB, 14 de Setembro de 2023.

DESPACHO N® TP 00003/2023
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que 
objetiva: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para empreitada por 
menor preço global de OBRA: CONSTRUÇÃO UNIDADE DE SAÚDE NESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente ve-needor:

- FC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA.
41.069.404/0001-19
Valor: R$ 188.632,65

Publique-se e cumpra-se.

JOSE DE"SOUSA MACHADO 
Prefeito

■
Impresso por convidado em 25/01/2024 20:56. Validação: FD49.DDFE.1BBD.DEDD.4B41.E14B.84BC.B942. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 74250/23. Data: 08/11/2023 11:10. Responsável: Josenildo Francisco.

350

350



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO
Sertãozinho - PB, 14 de Setembro de 2023.

DESPACHO N° TP 00003/2023-01
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que objetiva: 
Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para empreitada por menor 
preço global de OBRA: CONSTRUÇÃO UNIDADE DE SAÚDE NESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a-;

- FC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA.
41.069.404/0001-19 
Valor: R$ 188.632,65

Publique-se e cumpra-se.

JOSI
Prefeito

Impresso por convidado em 25/01/2024 20:56. Validação: FD49.DDFE.1BBD.DEDD.4B41.E14B.84BC.B942. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 74250/23. Data: 08/11/2023 11:10. Responsável: Josenildo Francisco.

351

351


